Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 апреля 2015 г.                                                                № 250

                                                 р.п.Новоспасское                     Экз. № _________

О внесении изменений в отдельные постановления администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

Администрация муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 06.05.2013 № 351
«О муниципальном звене Ульяновской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 2 следующего содержания «2. Действие настоящего постановления распространяется на территории муниципального образования «Новоспасское городское поселение» муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

1.2. Пункты 2, 3, 4 считать пунктами 3, 4, 5.

2. Внести в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 11.10.2013 № 915
«О своевременном оповещении и информировании населения» следующие изменения:

2.1 Дополнить пунктом 5 следующего содержания «5. Действие настоящего постановления распространяется на территории муниципального образования «Новоспасское городское поселение» муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

2.2. Пункты 5, 6, 7, 8 считать пунктами 6, 7, 8, 9.

          3. Внести в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 02.12.2014 № 1210 «О порядке подготовки и обучения населения на территории муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области  следующие изменения:

3.1. Дополнить пунктом 4 следующего содержания «4. Действие настоящего постановления распространяется на территории муниципального образования «Новоспасское городское поселение» муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

3.2. Пункты 4, 5 считать пунктами 5, 6.

          4. Внести в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 25.04.2013 № 334
«Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области» следующие изменения:

4.1. Дополнить пунктом 2 следующего содержания «2. Действие настоящего постановления распространяется на территории муниципального образования «Новоспасское городское поселение» муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

4.2. Пункты 2, 3 считать пунктами 3,4.

          5. Внести в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 02.10.2013 № 873 «О порядке создания, хранения, использования  и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области следующие изменения:

5.1. Дополнить пунктом 6 следующего содержания «6. Действие настоящего постановления распространяется на территории муниципального образования «Новоспасское городское поселение» муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

5.2. Пункты 6, 7, 8 считать пунктами 7, 8, 9.

6. Внести в постановление Администрация муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 22.04.2013 № 313
«Об утверждении положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании «Новоспасский район» Ульяновской области» следующие изменения:

6.1. Дополнить пунктом 4 следующего содержания «4. Действие настоящего постановления распространяется на территории муниципального образования «Новоспасское городское поселение» муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

6.2. Пункты 4, 5 считать пунктами 5, 6.

7. Внести в постановление Администрация муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 25.09.2013 № 866 «О создании и содержании запасов материально- технических, продовольственных, медицинских и иных средств на территории муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области в целях гражданской обороны» следующие изменения:

7.1. Дополнить пунктом 4 следующего содержания «4. Действие настоящего постановления распространяется на территории муниципального образования «Новоспасское городское поселение» муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

7.2. Пункты 4, 5, 6 считать пунктами 5, 6, 7.

8. Внести в постановление Администрация муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 19.04.2013 № 308
«О спасательных службах гражданской обороны муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области» следующие изменения:

8.1. Дополнить пунктом 3 следующего содержания «3. Действие настоящего постановления распространяется на территории муниципального образования «Новоспасское городское поселение» муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

8.2. Пункты 3, 4, 5 считать пунктами 4, 5, 6.

         9.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Новоспасский район» Антилова Н.Н.

         10. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава района                                                                                    А.С. Вражнов